Мамлекеттик жөлөкпулдарды чектөөгө кайрылуу тартиби жана мамлекеттик жөлөкпулдарды чектөө тартиби жөнүндө жобого Усулдук көрсөтмөлөргө

10-Тиркеме

_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

                (чарба жүргүзгөн субъекттин аталышы жана толук дареги)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


(идентификациялык  коду)





 Таб. номер ______________________
Кызматкердин фамилиясы, аты-жөнү ___________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

Ээлеген кызмат орду ___________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

Кирген дата _______________________ Бошонгон дата _____________________________________ 

_____________жылдагы жалпы киреше жөнүндө маалыматтар

	Мезгил (айлар)
	Кошуп эсептелген эмгек акы
	Соцфонд-го төгүмдөр
	Салык кодексинде каралган кемитүулөр
	Киреше салыгы салынуучу эмгек акы
	Киреше салыгынын суммасы 
	Эмгек акынын суммасы 
	Башка чегерүүлөр (алимент-тер), погаш. жабылган ссудалар)
	Эмгек акынын колго тийүүчү суммасы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Январь
	
	
	
	
	
	
	
	

	Февраль
	
	
	
	
	
	
	
	

	Март
	
	
	
	
	
	
	
	

	Апрель
	
	
	
	
	
	
	
	

	Май
	
	
	
	
	
	
	
	

	Июнь
	
	
	
	
	
	
	
	

	Июль
	
	
	
	
	
	
	
	

	Август
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сентябрь
	
	
	
	
	
	
	
	

	Октябрь
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ноябрь
	
	
	
	
	
	
	
	

	Декабрь
	
	
	
	
	
	
	
	

	Бир жылдагы жыйынтык
	
	
	
	
	
	
	
	


Эскертүү: Эгерде кызматкер эмгек акысы сакталбаган өргүүдө болсо, анын себебин, өргүүдө жүргөн мезгилди, буйруктун датасы жана номери көрсөтүлүшү керек: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Маалымат  16 жашка чейинки балдары бар, муктаж болгон жарандарга (үй-бүлөлөргө) «үй-бүлөгө көмөк» ар айлык жөлөкпул алуу үчүн кайрылган жарандарга эмгек жана социалдык өнүгүү башкармалыгына көрсөтүү үчүн берилет.

М. О.
Жетекчи ___________________________   Башкы бухгалтер _______________________________                        (толук фамилиясы, колу)


                                        (толук фамилиясы, колу)                                

